
UCHWAŁA NR XVI/124/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej.

Na  podstawie art.57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa  (t.j. Dz.U. z  2015 r. , 
poz.613 ze zm.) Rada Miejska uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Suchań opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty  lub 
odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/15/98 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 29 grudnia 1998r. w sprawie 
ustalenia opłaty prolongacyjnej zmieniona uchwałą Nr X/50/03 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 grudnia 
2003r. (Dz.Urz. Woj.Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 10, poz. 187).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Kurant

Id: 9409D4C7-96D5-41DD-8EA5-2F69FB1704F6. Podpisany Strona 1




